Ad Magnificat, Antiphona. In dum sacrum mysterium cerneret Joannes, Archangelus Michael turbæ cecinit: Ignosce Domine Deus noster, qui aperis librum, & solvis signacula ejus, alleluia.

Ora-

Oratio.

Deus, qui miro ordine Angelorum ministeria, hominõque dispensas: concede propitius; ut à quibus tibi ministrantibus in cælo semper assistitur, ab his in terra vita nosra muniatur. Per Dominum nostrum.

Ad Matutinum, Invitatorium.

Regem Archangelorum Dominum, Venite, adoremus. **Psalmus.** Venite, exultemus. 1. **Hymnus.** Te splendor, ut supra.

In primo Nocturno, Antiphona. Concussum est mare, & contrémuit terra, ubi Archangelus Michael descendebat de cælo.

Psalmus 8.

Domine Dominus noster, * quàm admirabile est nomen tuum in universa terra!

Quoniam elevata est magnificentia tua * super cælos.

Ex ore infantium & lactentium perfecisti laudem propter inimicos tuos, * ut destruas inimicum & ultorem.

Quoniam vidèbo cælos tuos, & opera digitorum tuorum: * lunam & stellas, que tu laudasti.

Quid est homo, quod memor es ejus? * aut filius hominis, quoniam visitas eum?

Minuisti eum paulò minus ab Angelis, gloriæ & honore coronasti eum: * & constituisti eum super opera manuum tuarum.

Omnia subiecisti sub pedibus ejus, * oves & boves universas: in super & pécora oampi.

Vulneres cæli, & pisces maris, * qui perambulant semitas maris.

Domine Dominus noster, * quàm admirabile est nomen tuum in universa terra!

Antiphona. Concussum est mare, & contrémuit terra, ubi Archangelus Michael descendebat de cælo.

Antiphona. Laudemus Dominum, quem laudant Angeli, quem Cherubim & Seraphim, Sanctus, Sanctus, Sanctus, proclamant.

Psalmus 10.

In Domino confido: quomodo dicitis animæ meæ: * Transmigra in montem sicut passer?

Quoniam ecce peccatores intendunt arcum; paraverunt sagittas suas in pharetra, * ut sagittent in obscuro rectos corde.

Quoniam que perfecisti, destruxerunt: * justus autem quid fecit?

Dominus in templo sancto suo, * Dominus in cælo sedes ejus.

Oculi ejus in pauperem respiciunt: * palpebræ ejus interrogant filios hominum.

Dominus intèrrogat justum & impium: * qui autem diligit iniquitatem, odit animam suam.

Plenet super peccatores laqueos: * ignis, & sulphur, & spiritus procellarum, pars calicis eorum.

Quoniam justus Dominus, & justitias dilexit: * æquitatem vidit vultus ejus.

Antiphona. Laudemus Dominum, quem laudant Angeli, quem Cherubim & Seraphim, Sanctus, Sanctus, Sanctus, proclamant.

Antiphona. Ascendit fumus aromaticum in conspectu Domini de manu Angeli.